
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   
від 08.06.2021 № 428

м. Бровари

Про присвоєння нумерації житловим 
приміщенням в гуртожитку по 
бульвару Незалежності, 3-Б в м. 
Бровари Броварського району 
Київської області

В зв’язку з виготовленням 17.09.2020 комунальним підприємством Броварської 
міської ради Київської області «Броварське бюро технічної інвентаризації» 
технічного паспорту на гуртожиток по бульвару Незалежності, 3-Б, керуючись 
Житловим кодексом України, Законом України «Про забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків», Наказом Міністерства з питань житлово-
комунального господарства України від 16.12.2009 № 396 «Про затвердження 
Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян», підпунктом 1 пункту «а» статті 29, 
підпунктом 1 пункту «а», підпунктом 5 пункту «б» статті 30,  пунктом «11» статті 
37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1.Присвоїти нумерацію житловим приміщенням в гуртожитку по бульвару 
Незалежності, 3-Б:

107,108,109, 110 – житловий блок № 1;
130, 131, 132, 133–  житловий блок № 2;
135 – кімната  № 3;
136, 137, 138, 139–  житловий блок № 4;
140, 141, 142–  житловий блок  № 5;
143, 144, 145–  житловий блок  № 6;
147–  кімната № 7;
148–  кімната № 8;
151–  кімната № 9;
152, 153, 154, 155–  житловий блок№ 10;
157, 158–  житловий блок № 11;
159, 160–  житловий блок № 12;
164–  кімната № 13;
165–  кімната № 14;
166–  кімната № 15;
167–  кімната № 16;
169–  кімната № 17;
170–  кімната № 18;
171–  кімната № 19;
203–  кімната № 20;



2

204, 205–  житловий блок № 21;
206, 207, 208–  житловий блок № 22;
209–  кімната № 23;
210–  кімната № 24;
211–  кімната № 25;
212–  кімната № 26;
213–  кімната № 27;
214–  кімната № 28;
215–  кімната № 29;
217–  кімната № 30;
218–  кімната № 31;
219–  кімната № 32;
220–  кімната № 33;
221–  кімната № 34;
224, 225, 226–  житловий блок № 35;
227, 228–  житловий блок № 36;
229–  кімната № 37;
231–  кімната № 38;
232–  кімната № 39;
233–  кімната № 40;
234–  кімната № 41;
235–  кімната № 42;
236–  кімната № 43;
237–  кімната № 44;
238–  кімната № 45;
239–  кімната № 46;
240, 241–  житловий блок № 47;
243–  кімната № 48;
244–  кімната № 49;
245–  кімната № 50
246–  кімната № 51;
253, 254, 255, 256–  житловий блок № 52;
257, 258–  житловий блок № 53;
259, 260, 261–  житловий блок №54
262–  кімната № 55;
303–  кімната № 56;
304–  кімната № 57;
305–  кімната №58;
306–  кімната № 59;
307–  кімната № 60;
308–  кімната № 61;
309–  кімната № 62;
310–  кімната № 63;
311–  кімната № 64;
312–  кімната № 65;
314–  кімната № 66;
315–  кімната №67;
316–  кімната № 68;
317–  кімната № 69;
318–  кімната № 70;



3

321–  кімната № 71;
322–  кімната №72;
323–  кімната № 73;
324–  кімната № 74;
326, 327, 328–  житловий блок №75;
329–  кімната №76;
330–  кімната № 77;
331, 332, 333–  житловий блок № 78;
334–  кімната № 79;
335–  кімната № 80;
336–  кімната № 81;
337–  кімната № 82;
339–  кімната № 83;
340–  кімната № 84;
341–  кімната № 85;
342–  кімната № 86;
348–  кімната № 87;
349–  кімната № 88;
350–  кімната № 89;
351, 352–  житловий блок № 90;
403–  кімната № 91;
404–  кімната № 92;
405–  кімната № 93;
406–  кімната № 94;
407–  кімната № 95;
408, 409–  житловий блок № 96;
410, 411–  житловий блок №97;
412–  кімната № 98;
413–  кімната № 99;
414–  кімната № 100;
416–  кімната № 101;
417–  кімната № 102;
418–  кімната № 103;
419–  кімната № 104;
420, 421–  житловий блок № 105;
422–  кімната № 106;
423–  кімната № 107;
424–  кімната № 108;
425, 426–  житловий блок № 109;
428–  кімната № 110;
429–  кімната № 111;
430–  кімната № 112;
431–  кімната № 113;
432–  кімната № 114;
433–  кімната № 115;
434–  кімната № 116;
435–  кімната № 117;
436–  кімната №118;
437–  кімната № 119;
439–  кімната № 120;



4

440–  кімната №121;
441–  кімната № 122;
442–  кімната № 123;
448–  кімната № 124;
449–  кімната № 125;
450– кімната № 126;
451–  кімната № 127;
503–  кімната № 128;
504–  кімната № 129;
505–  кімната № 130;
506–  кімната № 131;
507–  кімната № 132;
508–  кімната № 133;
509–  кімната № 134;
510–  кімната № 135;
511, 512, 513, 514–  житловий блок №136;
516–  кімната № 137;
517, 518–  житловий блок № 138;
519–  кімната № 139;
520, 521–  житловий блок № 140;
522–  кімната №141;
523–  кімната №142;
524–  кімната № 143;
525–  кімната № 144;
526–  кімната № 145;
528–  кімната № 146;
529–  кімната № 147;
530–  кімната № 148;
531–  кімната № 149;
532–  кімната № 150;
533–  кімната № 151;
534–  кімната № 152;
535–  кімната № 153;
536–  кімната № 154;
537–  кімната № 155;
539–  кімната № 156;
540–  кімната № 157;
541–  кімната № 158;
542–  кімната № 159;
548–  кімната №160;
549–  кімната №161;
550–  кімната №162;
551–  кімната №163.

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова       Ігор САПОЖКО


